平成30年7月吉日

■下記のいずれかに必ず○印をお付けください。

〔　 〕新規
〔　 〕変更点無し
〔　 〕今年の版下を修正したい（変更点がある）。

長野県木材青壮年団体連合会 さい。今年の原稿をコピーし、修正点を書き加えて頂くと大変助かります。
　　会　長　　　　澁澤　一吉 社名やマークの変更時には別途清刷りもしくは、出力用データをご添付ください。

御社名 ご担当者

拝啓 ご住所〔〒    -       　〕
　初夏の候　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 TEL

　日頃は、木青連の各事業に対しまして、格別なるご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、毎年大変ご好評をいただいております、各社名入りオリジナルカレンダーを、本年も引き FAX
続き頒布することになりました。
　他ではできない特別価格での頒布です。貴社のＰＲにぜひご活用ください。 No. 種類 定価 数量 特価 金額
　つきましては、下記に要領でお申込くださいますようお願い申し上げます。 ① 11706 リーフ 2,030 ※490

470
敬具 ② 11762 グリーン３ヶ月 2,550 ※490

470
③ 10565 年齢別健康チェック 2,030 ※430

カレンダー 410
お申し込み要綱 ④ 10761 元気が出る 1,950 ※460

かれんだあ 440
⑤ 10905 文字月表 1,330 ※310

● 注文は、最低50部以上とさせていただきます。 300
● 100部未満のご注文は、一部あたり10円増しです。 ⑥ 10972 ３ヶ月スケジュール 1,330 ※350
● ２色以上の印刷は、１色につき一部あたり15円増しです。 カレンダー 320
● 新規での版下制作、または社名・マーク修正の場合は、別途1,500円を申し受けます。 ⑦ 11512 数奇屋の住まい 3,640 ※630
● 版下の一部修正の場合は、別途500円を申し受けます。 620
● 送料につきましては、１ヶ口（100部単位）につき500円を別途申し受けます。 ⑧ 11514 現代住宅 3,630 ※570
● どの金額につきましても消費税を含みます。 560

復刻版 10984 スーパーカラージャンボ 3,930 ※750

740
復刻版 SB-049 美しい緑 2,730 ※570

560

※印は、100冊未満の価格です。価格には消費税が含まれております。
※400部以上のご注文につきまして更に割引になります（1部あたり10円割引）。

≪注意点≫
・各カレンダーの体裁につきましては別紙見本帳をご確認ください。

※ 不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 新規版下製作費 円
取扱代行 株式会社共立プラニング　第3営業局　日野原　和仁 送料 円

〒380－0813　長野市鶴賀緑町1618-6
TEL　026-238-8877　　FAX　026-238-8870 合計金額（消費税込み） 円
E-mail　　kp00092@kyoritz-p．ｃo．jp (送料･色刷料金･版下制作費は、別途申し受けます）

⇒変更点を必ず郵送（もしくはFAX）してくだ

※お届け先が、上記住所と異なるときは、その旨お申し付けください

お申し込み用紙

■締切　　 平成30年9月29日(土)

※本年は元号改元を控えていることから納期に関しての
確約ができません。例年通り発注頂いた順に製作させて

頂きますので、年内納品をご要望の場合は、確約はできま
せんが、8月中にお申込み頂きます様お願い致します。

　平成30年(2019年用)
　　オリジナルカレンダーのご案内

予約

受付中